nº 47.307.642/0001-00, situada na AV PETROBRAS Nº 441, CENTRO, MUCURI-BA,
CEP 45.930-000.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS
DE LIMPEZA, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI-BA.
VALOR GLOBAL: R$ 256.794,88 (duzentos e cinquenta e seis mil setecentos e noventa
e quatro reais e oitenta e oito centavos);

DATA DE VIGÊNCIA: 05/12/2025 À 05/12/2026

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021.

HÉLIO ALVARENGA PENHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI-BA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2025

[...]

33.613.876/0001-62, situada na RUA DOM JOSE, - 258 - SANTO ANTONIO - GARANHUNS -
PE, CEP 55293-120.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS
DE LIMPEZA, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI-BA.
VALOR GLOBAL: R$ 28.221,48 (vinte e oito mil duzentos e vinte e um reais e quarenta e
oito centavos);
DATA DE VIGÊNCIA: 05/12/2025 À 05/12/2026

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021.

HÉLIO ALVARENGA PENHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI-BA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2025

[...]

Goiás, nº876, Higienópolis, Catanduva-SP, CEP 15.804-010.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI-BA.
VALOR GLOBAL: R$ 2.279,44 (dois mil duzentos e setenta e nove reais e quarenta e
quatro centavos);
DATA DE VIGÊNCIA: 05/12/2025 À 05/12/2026

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021.

HÉLIO ALVARENGA PENHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI-BA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

CEP 02.522-060.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI-BA.
VALOR GLOBAL: R$ 1.439,20 (mil quatrocentos e trinta e nove reais e vinte centavos);

DATA DE VIGÊNCIA: 05/12/2025 À 05/12/2026

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021.

HÉLIO ALVARENGA PENHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI-BA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2025